

**Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.****Leto:**2342/2018      **Data:**02/05/2018      **Req:**2033      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	10,000	2,60000	26,00000
444035445 - CAFE EM PO - COPA	UN	60,000	6,23000	373,80000
		<b>70,000</b>		<b>399,80000</b>

**Leto:**2356/2018      **Data:**03/05/2018      **Req:**      **Tipo de Movimentação:**Requisição (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML ou 200ML	PCTE	25,000	2,71000	67,75000
		<b>25,000</b>		<b>67,75000</b>

**Leto:**2383/2018      **Data:**04/05/2018      **Req:**2086      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444035512 - AGUA SANITARIA 01 LITRO - COPA	UN	5,000	1,99000	9,95000
444035510 - SABAO EM PO CAIXA 1KG - COPA	UN	3,000	6,99000	20,97000
444035493 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE	UN	10,000	0,60000	6,00000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	10,000	2,60000	26,00000
444035445 - CAFE EM PO - COPA	UN	60,000	6,23000	373,80000
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	7,000	5,91000	41,37000
		<b>95,000</b>		<b>478,09000</b>

**Leto:**2462/2018      **Data:**08/05/2018      **Req:**2148      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444035445 - CAFE EM PO - COPA	UN	80,000	6,23000	498,40000
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	10,000	5,91000	59,10000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	20,000	2,60000	52,00000
		<b>110,000</b>		<b>609,50000</b>

**Leto:**2509/2018      **Data:**03/05/2018      **Req:**80891      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL

**Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.**

Retirada:

Motorista:

Emitente: fabiooliveira

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032717 - TORNEIRA BICA MOVEI PAREDE ALTA C-50	UN	1,000	67,46091	67,46091
		<b>1,000</b>		<b>67,46091</b>

Lcto:2587/2018 Data:09/05/2018 Req:2193 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada:

Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	10,000	2,60000	26,00000
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	5,000	5,91000	29,55000
444035445 - CAFE EM PO - COPA	UN	60,000	6,23000	373,80000
		<b>75,000</b>		<b>429,35000</b>

Lcto:2621/2018 Data:10/05/2018 Req:2211 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada:

Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	2,000	2,88000	5,76000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	25,000	1,60000	40,00000
444038666 - SABÃO NEUTRO EM BARRA - COPA	UN	2,000	1,59000	3,18000
444035510 - SABAO EM PO CAIXA 1KG - COPA	UN	3,000	6,99000	20,97000
444035499 - PANO PARA LIMPEZA BRANCO - COPA	UN	20,000	3,90000	78,00000
444035493 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE	UN	10,000	0,60000	6,00000
444035492 - ESPONJA DE ACO - COPA	UN	5,000	1,15000	5,75000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	10,000	2,60000	26,00000
444035445 - CAFE EM PO - COPA	UN	20,000	6,23000	124,60000
444035512 - AGUA SANITARIA 01 LITRO - COPA	UN	5,000	1,99000	9,95000
		<b>102,000</b>		<b>320,21000</b>

Lcto:2942/2018 Data:14/05/2018 Req:2267 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada:

Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	5,000	5,91000	29,55000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	10,000	2,60000	26,00000
444035445 - CAFE EM PO - COPA	UN	60,000	6,23000	373,80000
		<b>75,000</b>		<b>429,35000</b>

Lcto:3089/2018 Data:14/05/2018 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

**Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.**

Retirada:

Motorista:

Emitente: aguinaldo

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036761 - MONITOR DE VIDEO LCD - LG - 23MB35VQ-H - 23 POLEGADAS	UN	1,000	460,00000	460,00000
		<b>1,000</b>		<b>460,00000</b>

Lcto:3214/2018

Data:15/05/2018

Req:2292

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada:

Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	9,000	2,60000	23,40000
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	4,000	5,91000	23,64000
444035445 - CAFE EM PO - COPA	UN	40,000	6,23000	249,20000
444035493 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE	UN	10,000	0,60000	6,00000
444035443 - ADOCANTE DIETETICO - COPA	UN	5,000	1,87000	9,35000
444035512 - AGUA SANITARIA 01 LITRO - COPA	UN	5,000	1,99000	9,95000
		<b>73,000</b>		<b>321,54000</b>

Lcto:3216/2018

Data:15/05/2018

Req:2300

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada:

Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035490 - GARRAFA TERMICA 1,8 LITROS	UN	1,000	188,99000	188,99000
444038653 - GARRAFA TERMICA EM PLASTICO 500mL	UN	1,000	15,00000	15,00000
		<b>2,000</b>		<b>203,99000</b>

Lcto:3475/2018

Data:16/05/2018

Req:2333

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada:

Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	7,000	5,91000	41,37000
444035445 - CAFE EM PO - COPA	UN	40,000	6,23000	249,20000
		<b>47,000</b>		<b>290,57000</b>

Lcto:3578/2018

Data:17/05/2018

Req:2358

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada:

Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

**Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	2,000	5,91000	11,82000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	25,000	1,60000	40,00000
444035445 - CAFE EM PO - COPA	UN	40,000	6,23000	249,20000
		<b>67,000</b>		<b>301,02000</b>

Leto:3769/2018 Data:21/05/2018 Req:2401 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada:

Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038666 - SABÃO NEUTRO EM BARRA - COPA	UN	2,000	1,59000	3,18000
444035765 - PILHA ALCALINA A23. CARTELA COM 2 UNDADES	PCTE	2,000	4,17000	8,34000
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	4,000	5,91000	23,64000
444035445 - CAFE EM PO - COPA	UN	40,000	6,23000	249,20000
444035512 - AGUA SANITARIA 01 LITRO - COPA	UN	5,000	1,99000	9,95000
		<b>53,000</b>		<b>294,31000</b>

Leto:4241/2018 Data:22/05/2018 Req:2438 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada:

Motorista:

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	10,000	5,91000	59,10000
444035493 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE	UN	20,000	0,60000	12,00000
444035445 - CAFE EM PO - COPA	UN	60,000	6,23000	373,80000
		<b>90,000</b>		<b>444,90000</b>

Leto:4287/2018 Data:23/05/2018 Req:2469 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada:

Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035445 - CAFE EM PO - COPA	UN	60,000	6,23000	373,80000
444035510 - SABAO EM PO CAIXA 1KG - COPA	UN	5,000	6,99000	34,95000
444035512 - AGUA SANITARIA 01 LITRO - COPA	UN	5,000	1,99000	9,95000
444038666 - SABÃO NEUTRO EM BARRA - COPA	UN	10,000	1,59000	15,90000
		<b>80,000</b>		<b>434,60000</b>

Leto:4365/2018 Data:25/05/2018 Req:2519 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada:

Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035445 - CAFE EM PO - COPA	UN	40,000	6,23000	249,20000
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	5,000	5,91000	29,55000

**Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.**

45,000

278,75000

Lcto:4541/2018 Data:29/05/2018 Req:2524 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada: Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035443 - ADOCANTE DIETETICO - COPA	UN	7,000	1,87000	13,09000
444035512 - AGUA SANITARIA 01 LITRO - COPA	UN	5,000	1,99000	9,95000
444035445 - CAFE EM PO - COPA	UN	40,000	6,23000	249,20000
		<b>52,000</b>		<b>272,24000</b>

Lcto:4898/2018 Data:30/05/2018 Req:2561 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada: Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035445 - CAFE EM PO - COPA	UN	40,000	6,23000	249,20000
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	7,000	5,91000	41,37000
		<b>47,000</b>		<b>290,57000</b>

Lcto:4944/2018 Data:04/06/2018 Req:2560 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada: Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033946 - CARTUCHO HP 22 COLORIDO REFERENCIA C9352AB	UN	1,000	59,00000	59,00000
		<b>1,000</b>		<b>59,00000</b>

Lcto:4950/2018 Data:04/06/2018 Req:2577 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada: Motorista:

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	5,000	5,91000	29,55000
444038665 - RODO COM CABO - COPA	UN	4,000	1,48000	5,92000
444035493 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE	UN	10,000	0,60000	6,00000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	50,000	1,60000	80,00000
444035445 - CAFE EM PO - COPA	UN	40,000	6,23000	249,20000
444035512 - AGUA SANITARIA 01 LITRO - COPA	UN	5,000	1,99000	9,95000
		<b>114,000</b>		<b>380,62000</b>

Lcto:5024/2018 Data:02/05/2018 Req:80818 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

**Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.**

Retirada: OZÉIAS ARAMBURU ARGUELO

Motorista:

Emitente: jhonatan

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	3,000	6,29000	18,87000
		<b>3,000</b>		<b>18,87000</b>

Lcto:5084/2018 Data:06/06/2018 Req:2633 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada:

Motorista:

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035510 - SABAO EM PO CAIXA 1KG - COPA	UN	5,000	6,99000	34,95000
444035445 - CAFE EM PO - COPA	UN	40,000	6,23000	249,20000
444035443 - ADOCANTE DIETETICO - COPA	UN	5,000	1,87000	9,35000
		<b>50,000</b>		<b>293,50000</b>

Lcto:5111/2018 Data:08/06/2018 Req:2691 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada:

Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	10,000	5,91000	59,10000
		<b>10,000</b>		<b>59,10000</b>

Lcto:5121/2018 Data:11/06/2018 Req:2709 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada:

Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034450 - CAIXA DE FOSFORO - COPA	CX	3,000	0,16000	0,48000
444035512 - AGUA SANITARIA 01 LITRO - COPA	UN	7,000	1,99000	13,93000
		<b>10,000</b>		<b>14,41000</b>

Lcto:5141/2018 Data:03/05/2018 Req:80917 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO

Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada: LUIS GUSTAVO FIGUEIREDO SENA

Motorista:

Emitente: jhonatan

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	4,000	6,29000	25,16000
		<b>4,000</b>		<b>25,16000</b>

**Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.**

Lcto:5164/2018 Data:03/05/2018 Req:80943 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada: OZÉIAS ARAMBURU ARGUELO Motorista:

Emitente: jhonatan

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		<b>1,000</b>		<b>6,29000</b>

Lcto:5172/2018 Data:03/05/2018 Req:80944 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada: OZÉIAS ARAMBURU ARGUELO Motorista:

Emitente: jhonatan

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		<b>1,000</b>		<b>6,29000</b>

Lcto:5178/2018 Data:04/05/2018 Req:81029 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada: OZÉIAS ARAMBURU ARGUELO Motorista:

Emitente: jhonatan

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		<b>1,000</b>		<b>6,29000</b>

Lcto:5214/2018 Data:07/05/2018 Req:81214 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada: OZÉIAS ARAMBURU ARGUELO Motorista:

Emitente: jhonatan

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	3,000	6,29000	18,87000
		<b>3,000</b>		<b>18,87000</b>

Lcto:5220/2018 Data:07/05/2018 Req:81220 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada: OZÉIAS ARAMBURU ARGUELO Motorista:

Emitente: jhonatan

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	4,000	6,29000	25,16000
		<b>4,000</b>		<b>25,16000</b>

**Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.****Lcto:**5261/2018      **Data:**08/05/2018      **Req:**81255      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO      **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:** OZÉIAS ARAMBURU ARGUELO**Motorista:****Emitente:** jhonatan**Histórico:**

<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	2,000	6,29000	12,58000
		<b>2,000</b>		<b>12,58000</b>

**Lcto:**5317/2018      **Data:**13/06/2018      **Req:**2760      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA      **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444033945 - CARTUCHO HP21 COR PRETO REFERENCIA C9351AB	UN	1,000	37,00000	37,00000
		<b>1,000</b>		<b>37,00000</b>

**Lcto:**5321/2018      **Data:**13/06/2018      **Req:**2757      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444035490 - GARRAFA TERMICA 1,8 LITROS	UN	2,000	188,99000	377,98000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	10,000	1,60000	16,00000
444035499 - PANO PARA LIMPEZA BRANCO - COPA	UN	15,000	3,90000	58,50000
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	7,000	5,91000	41,37000
444035472 - COLHER DE PAU 65CM	UN	2,000	8,00000	16,00000
		<b>36,000</b>		<b>509,85000</b>

**Lcto:**5339/2018      **Data:**14/06/2018      **Req:**2798      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	4,000	5,91000	23,64000
		<b>4,000</b>		<b>23,64000</b>

**Lcto:**5392/2018      **Data:**18/06/2018      **Req:**2857      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

**Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035667 - PERCEVEJO LATONADO NA COR DOURADA	CX	1,000	1,71000	1,71000
444035493 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE	UN	10,000	0,60000	6,00000
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	60,000	7,82000	469,20000
444035512 - AGUA SANITARIA 01 LITRO - COPA	UN	7,000	1,99000	13,93000
		<b>78,000</b>		<b>490,84000</b>

Lcto:5625/2018 Data:19/06/2018 Req:2876 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada: Motorista:

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	25,000	1,60000	40,00000
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	60,000	7,82000	469,20000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	1,000	25,01000	25,01000
444034417 - PANO PARA LIMPEZA ALVEJADO TIPO SACO	UN	10,000	1,85000	18,50000
444035492 - ESPONJA DE ACO - COPA	UN	5,000	1,15000	5,75000
		<b>101,000</b>		<b>558,46000</b>

Lcto:5692/2018 Data:20/06/2018 Req:2918 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada: Motorista:

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	60,000	7,82000	469,20000
		<b>60,000</b>		<b>469,20000</b>

Lcto:5731/2018 Data:25/06/2018 Req:2972 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada: Motorista:

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035443 - ADOCANTE DIETETICO - COPA	UN	5,000	1,87000	9,35000
444035496 - LIMPADOR MULTIUSO PARA COZINHA 500ML	UN	8,000	1,60000	12,80000
444035493 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE	UN	10,000	0,60000	6,00000
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	60,000	7,82000	469,20000
444035512 - AGUA SANITARIA 01 LITRO - COPA	UN	7,000	1,99000	13,93000
		<b>90,000</b>		<b>511,28000</b>

Lcto:5764/2018 Data:26/06/2018 Req:2996 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada: Motorista:

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	60,000	7,82000	469,20000
		<b>60,000</b>		<b>469,20000</b>

**Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.**

---

**Lcto:**5812/2018      **Data:**29/06/2018      **Req:**3030      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:**      **Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

---

<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444034047 - ALCOOL LIQUIDO ETILICO HIDRATADO 92,8° 1000ML	UN	3,000	8,45000	25,35000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	6,000	4,30000	25,80000
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	60,000	7,82000	469,20000
444034456 - FLANELA LISA PARA LIMPEZA EM GERAL 30X40	UN	10,000	0,99000	9,90000
		<b>79,000</b>		<b>530,25000</b>

---

---

**Lcto:**5941/2018      **Data:**29/06/2018      **Req:**      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:**      **Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

---

<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444035490 - GARRAFA TERMICA 1,8 LITROS	UN	6,000	188,99000	1.133,94000
		<b>6,000</b>		<b>1.133,94000</b>
<b>Qtde Movimentos:</b> 42	<b>Total Geral:</b>	<b>1.829,000</b>		<b>12.053,80091</b>

---